СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать шестой сессии)
29.10.2014г.                                                                                                         № 198
п. Керамкомбинат

Об утверждении перечня квартир передаваемых
 в собственность администрации Промышленного сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно Жилищному Кодексу Российской Федерации  Совет депутатов  Промышленного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень квартир передаваемых в собственность администрации Промышленного сельсовета (Приложение 1).
2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации Промышленного сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Промышленного сельсовета

      Председатель Совета депутатов

________   В.А. Антонов

           _______ Т.В.Шатохина
Приложение 1

К решению сессии Совета Депутатов

Промышленного сельсовета

29.10.2014г. №198

Перечень квартир передаваемых в собственность администрации Промышленного сельсовета
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Свидетельство на право собственности
	№ договора социального найма,ФИО

	11
	Квартира
	Новосибирская область, Искитимский район,п.Керамкомбинат,ул. Школьная,д.14.,кв.1
	41,1
	54АЕ268747 от 25.12.2013г.
	№ 3 от 09.01.2014г.
Короткин Павел Викторович